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 Nuncjusz apostolski
 na Białorusi 
    abp Ante Jozić spotkał się z wiceministrem spraw zagranicznych Republiki Białorusi
Siergiejem Olejnikiem. Wydarzenie miało miejsce przy okazji wręczenia przez przedstawiciela
papieża Franciszka kopii listów uwierzytelniających. 
    Jak donosi biuro prasowe Ministerstwa Spraw Zagranicznych Republiki Białorusi, podczas
spotkania omówiono aktualne kwestie dwustronnego porządku obrad, potwierdzono wzajemne
zainteresowanie w aktywizacji współpracy białorusko-watykańskiej. W szczególności Siergiej
Olejnik życzył arcybiskupowi Ante Jozićowi aktywnej i owocnej pracy w lokalnym Kościele.†    

czasopismo religijne
   Bóg, będąc wolnym w swoich predestynacjach, tworząc nas na swój własny obraz i
podobieństwo, obdarzył nas także darem, którym jest wolność. Człowiek zawsze dąży do
wolności i naprawdę nie lubi, gdy ktoś go w tym ogranicza. 
    Bóg ceni ludzką wolność, ponieważ chce nas takimi widzieć. Ale bardzo często staramy się
ograniczyć wolność Pana, co jest najbardziej widoczne w modlitwie roszczeń i przypisywaniu
Mu odpowiedzialności za nieszczęścia i tragedie. Jesteśmy wolni, lecz nie wiemy, jak z tego
daru korzystać. Dlatego serce człowieka nie uspokoi się, dopóki nie spocznie w Bogu. 
   

 redakcja białoruska
   Metropolita mińsko-mohylewski arcybiskup Tadeusz Kondrusiewicz kilka dni spędził w
Watykanie. Hierarcha przybył na zaproszenie Sekretariatu Stanu. 
    „Długo rozmawialiśmy o złożoności sytuacji na Białorusi i w lokalnym Kościele. Spotkanie
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poświęcone było również znalezieniu sposobów rozwiązania sytuacji, w której jestem dzisiaj
osobiście – zaznaczył abp Tadeusz. – Chcę powiedzieć, że Stolica Apostolska naprawdę
dokłada wszelkich starań, aby problem został rozwiązany. Mam nadzieję, że następne kroki
pomogą w rozwiązaniu trudnego problemu”. 
   

 portal internetowy diecezji grodzieńskiej
Ksiądz Andrzej Honczar wyjechał na misje do Republiki Środkowoafrykańskiej, do diecezji
Bouar. Został serdecznie przyjęty przez wspólnotę przybyłych z Polski misjonarzy.
    Dziś najważniejszym zadaniem dla ks. Andrzeja jest nauka lokalnego języka sango. Musi go
opanować w krótkim czasie, aby móc odprawiać Mszę Świętą, spowiadać, przygotowywać
kazanie, komunikować się z miejscowymi mieszkańcami.
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